

#### АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 г. № 103

# О внесении изменений в постановление Администрации городского округа "Город Архангельск" от 19 октября 2022 года № 1853

- 1. Внести в постановление Администрации городского округа "Город Архангельск" от 19 октября 2022 года № 1853 "О дополнительных мерах социальной поддержки семьям проживающих на территории городского округа "Город Архангельск" граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции" (с изменениями) следующие изменения:
  - а) в пункте 1 слова "до 31 декабря 2023 года" исключить;
- б) в пункте 5 слова ", и действует по 31 декабря 2023 года включительно" исключить.
- 2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск Город воинской славы" и на официальном информационном интернет портале городского округа "Город Архангельск".

Глава городского округа "Город Архайгельск"

ОТДЕЛ

Д.А. Морев

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 217702588042463165739188801430949850835526482823 Владелец Синицкая Ольга Васильевна

Действителен С 15.11.2023 по 14.11.2024